
МІНІСТЕРСТВО 
ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТ

Про закріплення тем дипломних 
здобувачів вищої освіти д 
рівня вищої освіти заочної

ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ЗТ ІНТЕЛЕКТУАЛЬНИХ ТЕХНОЛОГІЙ 
І ЗВ’ЯЗКУ

рооїт 
о (магіс 

форми навча:
;ругог

На виконання Д 
робіт ДУІТЗ згідно гр 
заочної форми навчанн 
декана факультету ЕА

НАКАЗ

м. Одеса

Перського) 
ння ФЕАМ

№о 0 1 -1 0 -  / 7-7-

оложення про організацію дипломних кваліфікаційних 
афіку освітнього процесу та робочих навчальних планів 
я на 2023/2024 навчальний рік та доповідної записки в.о. 

М

НАКАЗУЮ:

1. За здобувачам 
освіти другого року на: 
за кошти фізичних та/ 
кваліфікаційних робіт т

и вищої 
вчання ФЁ 
'або юрид 
а призначит:

освіти другого (магістерського) рівня вищої 
АМ заочної форми навчання, що навчаються 

ичних осіб, закріпити такі теми дипломних 
и керівників:

ГРУПА МІВТЗ-М2.01 (бОбіяз)
152 - Метрологія та ікформаційно-вимірювальна техніка 

Осві тня програма: Інженерія якості

№
п/п

Прізвище, ім'я, по 
батькові Керівник^ Тема

1.

Бевзюк Яна 
Сергіївна

КсЬюмієць Л.В Організація проведення внутрішніх 
аудитів в ДП
«Київоблстандартметрологія»

Бєлашев Микита 
Русланович

Сгічов М.І. Метрологічне забезпечення 
випробувань косметичної продукції 
Кампанії ЫАТ1Л1Р1Ю (Білоцерківська 
філія)

3.

Василенко
Михайло
Володимирович

Передерко А.Д. Розробка концепції підвищення якості 
сервісних послуг



4.
Водяний Назар 
Юрійович

К зломієць 7ЇІВ. Система ефективного управління 
якістю послуг з урахуванням оцінки 
замовника на підприємстві автосервісу

5. Дишкант Юлія 
Олегівна

Б інзак Г.В. Оцінка якості та управління ризиками 
автотранспортних перевезень

6.
Иолкіна Катерина 
Вікторівна

Сичов М.І. Основи забезпечення якості харчових 
продуктів

7.

Похила Павло 
Павлович

передерко \І̂ .Л. Розробка елементів системи 
менеджменту якості у відповідності до 
вимог версії стандарту 180 9001:2015 
на підприємстві з виробництва

8.
Шевцов Станіслав 
Олегович

Сичов М.І. Артезіанське водопостачання, як 
альтернативне джерело забезпечення 
потреб населення

Ос

ГРУІ
011 -О св 

ЇІТНЯ прог]

ІА ОВЗ-М2.01 (609оз)
і[гні, педагогічні науки 
зама: Освітні вимірювання

№ ]“Іріізвище, ім'я та 
по батькові К ер і ішик Тема

1. Лукашевський
Микола
Васильович

Кисельов а О.І. Оцінка якості професійної 
підготовки автослюсарів при 
працевлаштуванні

2, Люлька Денис 
Олександрович

Кисельов г О.І. Роль тестового контролю у системі 
вимірювання знань студентів в 
умовах онлайн навчання

2. Контроль : 
факультету ЕАМ Грабо

Підстава: доповідна заг 

“ •  в

а виконаї 
вського О

иска в.о. д 

ф'
шям цього наказу покласти на в.о. декана 
В.

іекана ФЕАМ Грабовського О.В.

Олександр НАЗАРЕНКО


